
UCHWAŁA NR 190/XXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchedniów w ramach 

publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944, 2400) oraz § 3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r., poz. 202), Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Suchedniów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Suchedniów, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Suchedniów, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 35/V/2019 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie wykazu przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchedniów 
w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/XXVII/2021  

                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie   

z dnia 28 stycznia 2021 r.    

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Suchedniów 

Lp. 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku Powiat Gmina 

współrzędne  

X 

współrzędne  

Y 

1 261005-1 MICHNIÓW / 751 (Północny) / 01 skarżyski Suchedniów 629 235,86 350 838,33 

2 261005-2 MICHNIÓW / 751 (Północny) / 02 skarżyski Suchedniów 629 282,44 350 744,87 

3 261005-3 MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) / 03 skarżyski Suchedniów 629 585,66 350 286,96 

4 261005-4 MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) / 04 skarżyski Suchedniów 629 510,08 350 376,61 

5 261005-5 MICHNIÓW / 751 (Południowy) / 05 skarżyski Suchedniów 629 837,61 349 717,43 

6 261005-6 MICHNIÓW / 751 (Południowy) / 06 skarżyski Suchedniów 629 835,27 349 688,42 

7 261005-7 MOSTKI Dobra Dróża / 0578 / 01 skarżyski Suchedniów 632 708,12 355 277,39 

8 261005-8 MOSTKI Dobra Dróża / 0578 / 02 skarżyski Suchedniów 632 754,70 355 308,74 

9 261005-9 MOSTKI Rogatka / 0578 / 03 skarżyski Suchedniów 633 208,22 356 271,72 

10 261005-10 MOSTKI Rogatka / 0578 / 04 skarżyski Suchedniów 633 210,27 356 252,97 

11 261005-11 MOSTKI Szelejtów / 0578 / 05 skarżyski Suchedniów 633 830,78 356 923,29 

12 261005-12 MOSTKI Szelejtów / 0578 (zapora) / 06 skarżyski Suchedniów 633 907,24 357 041,35 

13 261005-13 MOSTKI / 0578 (Dom Kultury) / 07 skarżyski Suchedniów 634 112,61 357 220,65 

14 261005-14 OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) / 01 skarżyski Suchedniów 627 782,15 352 523,77 

15 261005-15 OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) / 02 skarżyski Suchedniów 627 776,29 352 610,79 

16 261005-16 OSTOJÓW / starodroże (Kościół) / 03 skarżyski Suchedniów 627 685,17 351 923,48 

17 261005-17 OSTOJÓW / starodroże (Kościół) / 04 skarżyski Suchedniów 627 671,70 351 966,84 

18 261005-18 OSTOJÓW Ogonów / starodroże / 05 skarżyski Suchedniów 627 571,50 351 242,33 

19 261005-19 OSTOJÓW Ogonów / starodroże / 06 skarżyski Suchedniów 627 579,70 351 396,43 

20 261005-20 OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże / 07 skarżyski Suchedniów 627 477,46 350 652,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 1



21 261005-21 OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże / 08 skarżyski Suchedniów 627 439,37 350 542,72 

22 261005-22 OSTOJÓW Dulęba / starodroże / 09 skarżyski Suchedniów 627 122,09 350 055,81 

23 261005-23 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Stadion) / 01 skarżyski Suchedniów 628 695,33 353 897,80 

24 261005-24 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Stadion) / 02 skarżyski Suchedniów 628 674,82 353 909,52 

25 261005-25 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Zakręt) / 03 skarżyski Suchedniów 628 937,91 353 143,99 

26 261005-26 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (Zakręt) / 04 skarżyski Suchedniów 628 893,96 353 069,28 

27 261005-27 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (ul. Koszykowa) / 05 skarżyski Suchedniów 628 765,94 352 511,47 

28 261005-28 SUCHEDNIÓW / ul. Berezów (ul. Koszykowa) / 06 skarżyski Suchedniów 628 745,72 352 520,55 

29 261005-29 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Nadleśnictwo) / 01 skarżyski Suchedniów 628 824,82 354 826,51 

30 261005-30 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Park) / 01 skarżyski Suchedniów 628 909,49 355 214,40 

31 261005-31 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (SOK "KUŹNICA") / 02 skarżyski Suchedniów 628 755,39 354 624,95 

32 261005-32 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (Park) / 02 skarżyski Suchedniów 628 922,67 355 174,26 

33 261005-33 SUCHEDNIÓW / ul. Bodzentyńska (ul. Kościuszki) / 03 skarżyski Suchedniów 628 714,67 354 408,44 

34 261005-34 SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa) / 01 skarżyski Suchedniów 629 466,72 355 158,44 

35 261005-35 SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa) / 02 skarżyski Suchedniów 629 519,45 355 136,47 

36 261005-36 SUCHEDNIÓW / ul. Jasna / 01 skarżyski Suchedniów 628 330,88 353 984,22 

37 261005-37 SUCHEDNIÓW / ul. Jasna / 02 skarżyski Suchedniów 628 356,66 353 983,93 

38 261005-38 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (Straż) / 01 skarżyski Suchedniów 628 208,12 355 091,65 

39 261005-39 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Zagórska) / 02 skarżyski Suchedniów 628 155,97 354 936,96 

40 261005-40 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Poziomskiego) / 03 skarżyski Suchedniów 628 088,88 354 397,02 

41 261005-41 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Poziomskiego) / 04 skarżyski Suchedniów 628 055,49 354 308,83 

42 261005-42 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Jasna) / 05 skarżyski Suchedniów 627 975,51 353 699,17 

43 261005-43 SUCHEDNIÓW / ul. Kielecka (ul. Jasna) / 06 skarżyski Suchedniów 627 968,47 353 776,80 

44 261005-44 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa / 01 skarżyski Suchedniów 628 641,17 352 500,63 

45 261005-45 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa / 02 skarżyski Suchedniów 628 590,19 352 481,88 

46 261005-46 SUCHEDNIÓW / ul. Koszykowa (Rondo) / 03 skarżyski Suchedniów 628 457,73 351 897,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 2



47 261005-47 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka) / 01 skarżyski Suchedniów 630 221,11 354 992,92 

48 261005-48 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Źródłowa) / 02 skarżyski Suchedniów 629 695,82 355 095,16 

49 261005-49 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Jarzębinowa) / 03 skarżyski Suchedniów 630 696,01 354 866,65 

50 261005-50 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka) / 04 skarżyski Suchedniów 630 328,63 354 952,49 

51 261005-51 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 137) / 05 skarżyski Suchedniów 631 413,49 354 876,31 

52 261005-52 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Słoneczna) / 06 skarżyski Suchedniów 630 867,69 354 827,68 

53 261005-53 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Zakręt) / 07 skarżyski Suchedniów 631 976,87 354 895,06 

54 261005-54 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 150) / 08 skarżyski Suchedniów 631 586,93 354 874,85 

55 261005-55 SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Graniczna) / 10 skarżyski Suchedniów 632 275,11 355 037,15 

56 261005-56 SUCHEDNIÓW / ul. Mickiewicza / 01 skarżyski Suchedniów 628 477,65 354 994,97 

57 261005-57 SUCHEDNIÓW / ul. Mickiewicza / 02 skarżyski Suchedniów 628 395,92 354 983,54 

58 261005-58 SUCHEDNIÓW / ul. Powstańców 1863r. (Dom Handlowy) / 01 skarżyski Suchedniów 628 340,84 355 161,96 

59 261005-59 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Młynarska) / 01 skarżyski Suchedniów 628 555,00 356 660,20 

60 261005-60 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Harcerska) / 02 skarżyski Suchedniów 628 647,87 357 271,63 

61 261005-61 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Jodłowa) / 03 skarżyski Suchedniów 628 295,72 355 660,01 

62 261005-62 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Kopalniana) / 04 skarżyski Suchedniów 628 451,58 356 376,02 

63 261005-63 SUCHEDNIÓW / ul. Warszawska (ul. Jodłowa) / 06 skarżyski Suchedniów 628 253,83 355 524,07 

64 261005-64 SUCHEDNIÓW / ul. Zagórska (Węzeł) / 02 skarżyski Suchedniów 627 803,28 355 098,97 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/XXVII/2021 

Rady Miejskiej w Suchedniowie   

z dnia 28 stycznia 2021 r.     

Regulamin 

ustalający warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Suchedniów 

§1. 

Ilekroć w regulaminie mowa jest o: 

a) przystanku komunikacyjnym – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny,  

o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.), zwaną dalej także „ustawą o publicznym 

transporcie zbiorowym, 

b) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego,  

o którym mowa w art. 4 ust.1 pkt 8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, 

c) przewoźniku – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 

o publicznym transporcie zbiorowym. 

§2. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Suchedniów mogą korzystać 

operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, którzy uzyskali zgodę właściciela 

lub zarządzającego na korzystanie z przystanków komunikacyjnych w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), w sposób nieutrudniający zatrzymywania się 

pojazdów innych operatorów lub przewoźników (czołem pojazdu jak najbliżej początku zatoki 

przystankowej). 

3. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

4. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku 

komunikacyjnego, przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych,                

po poinformowaniu o tym zarządcy. 

 

§3. 

1. Podmioty realizujące publiczny transport zbiorowy korzystające z przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Suchedniów są obowiązane do ścisłego przestrzegania godzin 

odjazdu i przyjazdu ustalonych w obowiązującym rozkładzie jazdy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 1



2. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych podmiotów realizujących publiczny transport 

zbiorowy na terenie Gminy Suchedniów są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich 

wskazanych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych.  

3. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczenia bez zgody zarządcy 

informacji i reklam innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

4. Przewoźnik i operator zobowiązani są dostarczać do Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Suchedniowie aktualne rozkłady jazdy, zatwierdzone przez organizatora transportu publicznego 

zbiorowego, w terminach wynikających z obowiązujących przepisów. 

§4. 

1. Podmioty realizujące publiczny transport zbiorowy zobowiązane są do uzyskania zgody zarządcy 

na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Suchedniów jest odpłatne. 

3. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym. 

4. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest naliczana na podstawie 

przedstawionego rozkładu jazdy i pobierana przez Gminę, w imieniu której działa Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Suchedniowie. 

5. Wyłącza się z opłaty przystanek komunikacyjny nr 64 „SUCHEDNIÓW / ul. Zagórska                            

(Węzeł) / 02”. 

§5. 

Zarządca może cofnąć zezwolenie na korzystanie z  przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

a) nie są przestrzegane zasady i warunki określone w niniejszym Regulaminie,   

b) zostały utracone przez przewoźnika bądź operatora wymagane uprawnienia do wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej lub prowadzenia działalności                       

w zakresie przewozu osób,  

c) przewoźnik bądź operator nie wniósł wymaganych należności za dwa kolejne okresy płatnicze. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym określenie
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka
samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad
korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki.

Zasady korzystania z przystanków określono w sposób, który powinien zapewnić porządek i bezpieczne
korzystanie z przystanków przez użytkowników.

Zgodnie z art. 16 ustawy o publicznym transporcie drogowym za korzystanie przez operatora
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest jednostka
samorządu terytorialnego, mogą być pobierane opłaty. Stawka, o której mowa w ust. 4 nie może być wyższa
niż 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. Opłaty za korzystanie
z przystanków komunikacyjnych stanowią dochód właściwej jednostki samorządu terytorialnego, z
przeznaczeniem na utrzymanie przystanków. W celu ustalenia odpowiedniej, niedyskryminującej stawki za
jedno zatrzymanie Rada Miejska w Suchedniowie przeanalizowała wszystkie czynniki mające wpływ na
wysokość stawki.

Dokonując analizy obecnie realizowanych tras komunikacyjnych należy wywnioskować, iż żadna z nich
nie jest nadmiernie wykonywana. Na każdej linii komunikacyjnej jest średnio dwóch przewoźników.
Wskazuje to na równomierne użytkowanie przystanków komunikacyjnych na terenie całej gminy, co
skutkuje podobnymi kosztami ich utrzymania.

Standard poszczególnych przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Suchedniów
należy określić na wyrównanym poziomie. Przystanki wyposażone są w wiaty osłaniające od
niekorzystnych warunków atmosferycznych oczekujących na przewoźnika pasażerów, wyznaczone są zatoki
autobusowe, każdy przystanek jest odpowiednio oznakowany. W każdym z przystanków znajduje się
również ławka zapewniająca oczekującym na przewoźnika miejsce siedzące. Ponadto wiaty wyposażone są
w tabliczki umożliwiające podanie do publicznej wiadomości rozkładu jazdy oraz w kosze na odpady. Raz
w tygodniu ze wszystkich przystanków pracownicy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie
odbierają zgromadzone w pojemnikach odpady. W okresie zimowym perony przy przystankach są
odśnieżane, a nawierzchnie ich utrzymywane w taki sposób, aby nie były śliskie. Standardy te utrzymywane
są niezależnie od tego, czy przystanek zlokalizowany jest na terenie miasta, czy któregoś z wchodzących w
skład gminy sołectw.

W związku z powyższym Rada Miejska w Suchedniowie nie zdecydowała się na zróżnicowanie stawek
za jedno zatrzymanie na wybranych przystankach. W ocenie Rady najważniejszym i decydującym
kryterium pozostaje sam fakt zatrzymania się danego środka transportu na konkretnym przystanku.
Ustalenie opłaty równej dla wszystkich przewoźników i operatorów świadczy o jednakowym traktowaniu
wszystkich podmiotów gospodarczych (tak w wyroku NSA z 18 stycznia 2019 r. sygn. akt. I GSK
3169/18). Zdaniem NSA dyskryminującym byłoby różnicowanie opłat z uwagi np. na siedzibę
przewoźnika, czy rozmiar prowadzonej działalności. Ponadto przepisy ustawy o publicznym transporcie
zbiorowym nie nakładają w żadnym stopniu na organ uchwałodawczy obowiązku zróżnicowania wysokości
opłat z uwagi na wielkość taboru, którym dysponują przewoźnicy. Art. 16 ust. 5 przywołanej ustawy
precyzuje jedynie, iż stawka opłaty nie może być wyższa niż 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu
na przystanku komunikacyjnym. Stawka opłaty ma być niedyskryminacyjna, ale w odniesieniu do
konkretnego stanu faktycznego. To nie kwestia tego, czy przewoźnik dysponuje mniejszym, czy większym
taborem, a sam fakt zatrzymania się na przystanku i to w jakich standardach jest on utrzymywany będzie
decydująca dla wygenerowania wysokości opłaty. Ubocznie jednak zasługuje na uwagę, że każdy
z przewoźników wykonujący przejazdy na terenie Gminy Suchedniów dysponuje porównywalnym taborem
przewozu.

W celu ustalenia przez Radę Miejską w Suchedniowie odpowiedniej stawki za jedno zatrzymanie środka
transportu należy przeanalizować wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz dochody
z korzystania z tych przystankach w latach ubiegłych. Warto nadmienić, że właśnie ta opłata ma
rekompensować koszty powstające w związku z utrzymywaniem przystanków komunikacyjnych przez
zarządzającego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 1



Wydatki związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych oraz dochody za korzystanie
z przystanków w ubiegłych latach, przy stawce 0,05 zł za jedno zatrzymanie, przedstawiają się następująco:

2019 r. 2020 r.

Wydatki związane z utrzymaniem przystanków
komunikacyjnych

20 456,19 zł 22 815,42 zł

Dochody od przewoźników za korzystanie z
przystanków

25 187,05 zł 12 085,81 zł

Wydatki ponoszone na utrzymanie przystanków komunikacyjnych utrzymują się na podobnym poziomie.
Z przedstawionych danych wynika natomiast, że opłaty za korzystanie z przystanków nie rekompensują
kosztów ich utrzymania.

Nadwyżki w dochodach są przeznaczane na modernizację przystanków. W 2019 r. zostały zakupione
3 wiaty przystankowe, których koszt wyniósł 18 393,12 zł.

Przystanek zlokalizowany zaraz przy zjeździe z drogi krajowej nr 7, przy węźle Suchedniów został
wyłączony z opłat za zatrzymanie przez przewoźnika. Działanie to ma na celu zachęcenie przewoźników
krajowych bądź międzynarodowych do korzystania z tego przystanku, co zwiększy możliwości
komunikacyjne mieszkańców Gminy Suchedniów.

Wobec powyższego uzasadnienia podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04932075-F918-4058-83CF-5E0DD397D27A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

